АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО - СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
        БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18. 03. 2025 г.                                                                                        № 40

« Об установлении  пенсии за выслугу лет  Демидовой Е.Н.

В соответствии с Федеральными законами от 17.12.2001 г № 173 –ФЗ « О трудовых
пенсиях в Российской Федерации» , от 15.12.2001 г № 166-ФЗ « О государственном
пенсионном обеспечении в Российской Федерации « , от 02.03.2007 № 25 – ФЗ « О
муниципальной службе в Российской Федерации « , Законом Волгоградской области  от
30.12.2002 г № 778-ОД» О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших
государственные должности Волгоградской области  и должности государственной
гражданской службы Волгоградской области «Законом Волгоградской области от
02.12.2008 г № 1791-ОД « О гарантиях осуществления полномочий депутата  и
выборного  должностного лица местного самоуправления  в Волгоградской области «
Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД» О некоторых вопросах
муниципальной службы в Волгоградской области « , Уставом Солдатско-Степновского
сельского поселения Быковского муниципального района. решением Солдатско-
Степновской сельской Думы  от 08.12.2023 г № 59/125 ,  на основании протокола № 01 от
18.03.2025 г  заседании комиссии  администрации Солдатско-Степновского сельского
поселения Быковского муниципального района  Волгоградской области  по рассмотре-
нию вопросов пенсионного обеспечения  за выслугу лет лиц, замещавших муниципаль-
ные должности  и должности  муниципальной службы в администрации Солдатско-
Степновского сельского поселения  Быковского  муниципального района Волгоградской
области :

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить пенсию за выслугу лет Демидовой Е.Н. в размере  1792,00

( Одна тысяча семьсот девяносто два рубля 00 коп.)  с 18 марта 2025 г

    2.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Солдатско-Степновского сельского поселения:                            Г.В.Юсупов